
Akademia z okazji Dnia Nauczyciela
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Dnia 13 października 2014 r. w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji Święta
Edukacji Narodowej. Organizacją tego wydarzenia zajęli się uczniowie klasy II i III gimnazjum
wraz z nauczycielami: p. Agnieszką Glazer, p. Małgorzatą Piróg, p. Edytą Kruczek i p. Elżbietą
Wolańską. 
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Pierwszą część przedstawienia rozpoczęli uczniowie klasy III i VI szkoły podstawowej.
Okolicznościowymi wierszami i szczerymi życzeniami wyrazili swoją wdzięczność i uznanie
gronu pedagogicznemu i pracownikom szkoły za trud włożony w pracę nad kształtowaniem
charakterów i rozwijaniem zainteresowań.
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 W kolejnej części uroczystości zaprezentowali się gimnazjaliści w niebanalnym teleturnieju, w
którym rywalizowały dwie grupy: uczniów i nauczycieli. Reprezentanci obu drużyn (w rolę ich
wcielili się uczniowie: Gabriel Data, Monika Baran, Gabriela Baran, Natalia Kurcz, Pamela
Wacek i Wiktoria Baran) zmagali się w kilku rundach. Mieli m. in. wyrecytować ciekawy wiersz o
tematyce szkolnej, ułożyć interesujące rymowanki związane z nauką, odpowiedzieć na kilka
niełatwych pytań, wykonać w ciągu minuty nietypowy makijaż i fryzurę.
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 Całość obserwowało jury w składzie: p. Lidia Gładysz i  p. Daniel Dyka. Po trudnej i długiej
debacie jurorów, których dopingowała cała widownia, zapadł werdykt, iż ostatecznie wygrali
nauczyciele. 
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Następnie wspaniałego poloneza wykonali uczniowie kl. III a przygotowani przez  p. Elżbietę
Wolańską. 
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wręczono drobny upominek.
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Na koniec głos zabrał p. dyrektor Wiesław Pałka, który w imieniu własnym i wszystkich
pracowników placówki podziękował przygotowaną akademię oraz złożył wszystkim
nauczycielom i pracownikom życzenia z okazji ich święta.

    

                                                                            
                                                                Kinga
Kozimor, Monika Gałkowska, Gabriel Data
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